منابع

ابراهیمی دینانی، غلامحسین، *قواعد کلی فلسفی در فلسفه اسلامی*، چ ۳، تهران، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ۱۳۸۰.

- ابن سینا، حسین بن عبدالله، *الرسائل*، مصر، بی نا، ۱۹۰۸.
- _____، *النجاة الهیات*، ج ۲، قاهره، مطبعة السعادة، ۱۳۵۷ ق / ۱۹۳۸.
- _____، *برهان شفا*، قاهره، مطبعة الامريه، ۱۳۷۵ ق / ۱۹۵۶.
- _____، *التعليقات*، قم، مرکز انتشارات اسلامي حوزه علمیه قم، ۱۳۷۹.
- _____، *الشفاء (الهیات)*، تهران، ناصر خسرو، ۱۳۶۲.
- _____، *الشفاء (المنطق)*، تقدیم حسین پاشا، قم، مکتبه آیت الله العظمی المرعشی، ۱۴۰۵ ق.
- _____، *منطق المشرفین و التصیبه المزدوجه*، قاهره، بی نا، ۱۹۱۰.